[image: Герб города]
5
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2023	№ 31-П
г. Белая Холуница
О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого городского поселения от 10.11.2022 № 353-П «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести и утвердить изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 10.11.2022 № 353-П (далее - Порядок):
1.1.	Дополнить подпункт 2.2 Порядка целевыми статьям согласно приложению № 1.
1.2.	В подпункте 2.2 целевые статьи 030 0015 550 и 030 00S5 550 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.3.	Дополнить Перечень и коды направлений расходов бюджета Белохолуницкого городского поселения Порядка, строками согласно приложению № 2.
1.4.	Коды направлений расходов бюджета Белохолуницкого городского поселения Порядка 15 550 и S5 550 изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
Глава Белохолуницкого
городского поселения    В.В. Герасимов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 15.02.2023 № 31-П
ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения
от 10.11.2022 № 353-П
030 0015 210	Капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Белохолуницкого городского поселения на капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтного покрытия, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного бюджета.
030 00S5 210	Капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Белохолуницкого городского поселения на капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтного покрытия, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств местного бюджета.
030 0015 550	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Белохолуницкого городского поселения капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием за счет средств областного бюджета.
030 00S5 550	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Белохолуницкого городского поселения на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием за счет средств местного бюджета.
__________

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения
от ____________ № _________
ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ
направлений расходов бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области
	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета Белохолуницкого городского поселения

	15
	21
	0
	Капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения

	S5
	21
	0
	Капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения

	15
	55
	0
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием

	S5
	55
	0
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием

__________

image1.jpeg